
1/1 

 

Příloha A Smluvního ujednání – Sazebník  
 

 

Typ pojištění, územní rozsah a pojistné podmínky 

 
Typ pojištění: krátkodobé turistické pobyty do 90 dnů. 
Územní platnost: oblast E – všechny státy Evropy, evropská část Ruska, Turecko, Izrael a Kypr; 
Pojištění se řídí: 

• všeobecnými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění VPPCP/U 1/18; 

• doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění léčebných výloh v zahraničí DPPLV/U 1/18; 

• doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti v cestovním pojištění DPPOC/U 1/18; 

• doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění úrazu v cestovním pojištění DPPURC/U 1/18; 

• doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění zavazadel DPPZAV/U 1/18; 

• doplňkovými pojistnými podmínkami Storno plus DPPSTP/U 1/18; 

• doplňkovými pojistnými podmínkami Dovolená plus DPPDP/U 1/18; 

• doplňkovými pojistnými podmínkami Let plus DPPLETP/U 1/18; 

 
 

Pojistné nebezpečí 

Limit pojistného plnění v Kč 

Varianta / Balíček 
MINI 

Komplet 
 

MINI 
Komplet 
Storno  

MINI 
Superkomplet  

Storno 

OPTI  
Komplet 
Storno 

OPTI  
Superkomplet  

  Storno 

Pojištění léčebných výloh 2 500 000 2 500 000 2 500 000 5 000 000 5 000 000 

Sublimit na:      

- nutná a neodkladná zdravotní péče 2 500 000 2 500 000 2 500 000 5 000 000 5 000 000 
- repatriace pojištěného 2 500 000 2 500 000 2 500 000 5 000 000 5 000 000 
- převoz tělesných ostatků pojištěného 2 500 000 2 500 000 2 500 000 5 000 000 5 000 000 
- náklady na doprovázející osobu 

     den/max.  
     celkem 

 
2 000  

10 000 

 
2 000  

 10 000 

 
2 000  

 10 000 

 
2 000   

16 000 

 
2 000  

16 000 

- neodkladné ošetření zubů 7 000 7 000 7 000 15 000 15 000 

Pojištění odpovědnosti včetně nákladů na právní zastoupení a 
obhajobu pojištěného 

2 550 000 2 550 000 2 550 000 5 200 000 5 200 000 

Pojištění odpovědnosti  2 500 000 2 500 000 2 500 000 5 000 000 5 000 000 

Sublimit na újmu:      

- na věci nemovité sloužící k přechodnému pobytu a převzaté věci 
movité 

2 500 000 2 500 000 2 500 000 
5 000 000 5 000 000 

- na věci zapůjčené max.500 000 Kč 250 000 250 000 250 000 500 000 500 000 

- majetkovou a na jmění 2 500 000 2 500 000 2 500 000 5 000 000 5 000 000 

- finanční újma 250 000 250 000 250 000 500 000 500 000 

- při ublížení na zdraví a při usmrcení 2 500 000 2 500 000 2 500 000 5 000 000 5 000 000 

Náklady na právní zastoupení a obhajobu pojištěného 50 000 50 000 50 000 200 000 200 000 

Úrazové pojištění  
 

100 000 
100 000 

 
 

100 000 
100 000 

 
 

100 000 
100 000 

 
 

200 000 
100 000 

 
 

200 000 
100 000 

Smrt následkem úrazu  
    dospělý  
    dítě 

Trvalé následky úrazu 200 000 200 000 200 000 400 000 400 000 

Pojištění zavazadel 15 000 15 000 15 000 25 000 25 000 

Sublimit na:      

- pojištění odcizení cenností a cenin (loupeží)  1 500 1 500 1 500 2 500 2 500 

- poškození, zničení nebo odcizení osobních dokladů 15 000 15 000 15 000 25 000 25 000 

- poškození, zničení nebo odcizení klíčů k motorovým vozidlům 15 000 15 000 15 000 25 000 25 000 

Storno plus  
max. 80 % vyúčtovaných stornopoplatků max. 

ne 15 000 30 000 15 000 30 000 

Asistenční služby 
bez 

omezení 
bez 

omezení 
bez  

omezení 
bez 

omezení 
Bez 

 omezení 

Zachraňovací náklady – ze sjednaného limitu plněni. max. 10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 

Zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví – ze sjednaného 
limitu plněni. max. 

30 % 30 % 30 % 30 % 30 % 

Let plus 
Zpoždění zavazadel pojištěného o více než 3 hodiny 
Zpoždění letu pojištěného o více než 3 hodiny 
Únosu letadla, ve kterém pojištěný cestuje 

ne ne 

více než / celkový 
3 hodiny / 5 000 
3 hodiny / 5 000 

neomezeno / 10 000 

ne 

více než / celkový 
3 hodiny / 5 000 
3 hodiny / 5 000 

neomezeno / 10 000 

Dovolená plus 
Doba nevyužité dovolené    

ne ne 
za den / maximálně 

1 500 / 21 000 
ne 

za den / maximálně 
1 500 / 21 000 

Pojistné osoba/den v Kč 21 45 82 50 87 


